

Årsredovisning

för

Jonas Nordmark AB

559198-0155

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nordmark, Styrelseledamot

2023-05-29

Styrelsen för Jonas Nordmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster och installationer samt har försäljning inom kyl och värme med fokus på naturliga köldmedier.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget delvis har legat vilande under året. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsårets gång.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 (10 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 1 208 | 1 988 | 1 696 | 1 255 |
| Resultat efter finansiella poster | 85 | 271 | 202 | 37 |
| Soliditet (%) | 48,0 | 56,2 | 42,3 | 15,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 183 912 | 213 462 | 447 374 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -350 000 | | -350 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 213 462 | -213 462 | 0 |
| Årets resultat | | | 66 410 | 66 410 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 47 374 | 66 410 | 163 784 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 47 374 |
| årets vinst | 66 410 |
| | 113 784 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 113 784 |
| | 113 784 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 208 386 | 1 988 052 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 20 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 208 386 | 2 008 052 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -278 842 | -516 707 |
| Övriga externa kostnader | | -360 606 | -449 654 |
| Personalkostnader | 2 | -464 296 | -770 072 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 200 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -155 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 120 944 | -1 736 588 |
| Rörelseresultat | | 87 442 | 271 464 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 544 | -918 |
| Summa finansiella poster | | -2 544 | -918 |
| Resultat efter finansiella poster | | 84 898 | 270 546 |
| Resultat före skatt | | 84 898 | 270 546 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -18 488 | -57 084 |
| Årets resultat | | 66 410 | 213 462 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 111 800 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 111 800 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 7 309 | 17 164 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 309 | 17 164 |
| Summa anläggningstillgångar | | 119 109 | 17 164 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 26 000 | 153 450 |
| Övriga fordringar | | 55 100 | 187 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 3 660 |
| Förutbetalda kostnader | | 26 583 | 17 182 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 107 683 | 174 479 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 114 482 | 604 097 |
| Summa kassa och bank | | 114 482 | 604 097 |
| Summa omsättningstillgångar | | 222 165 | 778 576 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 341 274 | 795 740 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 374

183 912

Årets resultat

66 410

213 462

Summa fritt eget kapital

113 784

397 374

Summa eget kapital

163 784

447 374

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

7 309

5 867

Övriga avsättningar

1 773

1 423

Summa avsättningar

9 082

7 290

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 869

77 943

Skatteskulder

15 852

112 781

Övriga skulder

28 758

68 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 929

81 830

Summa kortfristiga skulder

168 408

341 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

341 274

795 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|--------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 164 | 48 743 |
| Tillkommande fordringar | 1 442 | 2 273 |
| Avgående fordringar | -11 297 | -33 852 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 309 | 17 164 |
| Utgående redovisat värde | 7 309 | 17 164 |

Av ovan fordringar avser 7.309 kr kapitalförsäkringar.

Not 4 Bilar och andra transportmedel

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 129 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 129 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -17 200 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 200 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 111 800 | 0 |

Kungsbacka 2023-05-29

Jonas Nordmark
Jonas Nordmark